UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG THẨM ĐỊNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 439 /GM-HĐTĐ Thừa Thiên Huế, ngày 25 tháng 7 năm 2022

GIẤY MỜI

Tham gia thẩm định Quy hoạch sử dụng đất thời kỳ 2021-2030,

tầm nhìn đến năm 2050 của huyện A Lưới, tỉnh Thừa Thiên Huế

 Thực hiện Luật đất đai ngày 29 tháng 11 năm 2013; Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của 37 luật có liên quan đến quy hoạch ngày 20 tháng 11 năm 2019;

Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15/05/2014 của Chính phủ về Quy định chi

tiết thi hành một số điều của luật đất đai năm 2013; Nghị định số 148/NĐ-CP

ngày 18/12/2020 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số Nghị định quy định

chi tiết thi hành Luật Đất đai năm 2013; Thông tư 01/2021/TT-BTNMT ngày

12/04/2021 của Bộ Tài nguyên và Môi trường quy định kỹ thuật việc lập, điều

chỉnh, quy hoạch, kế hoạch sử dụng đất; Quyết định số 1330/QĐ-UBND ngày

03 tháng 6 năm 2022 của Ủy ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế về việc thành lập

Hội đồng thẩm định Quy hoạch sử dụng đất cấp huyện thời kỳ 2021 – 2030; Hội

đồng thẩm định tổ chức Hội nghị thẩm định Quy hoạch sử dụng đất thời kỳ 2021

– 2030, tầm nhìn đến năm 2050 của huyện A Lưới.

 Thành Phần:

 - Các thành viên Hội đồng thẩm định theo Quyết định số 1330/QĐ-UBND

ngày 03 tháng 6 năm 2022 của Ủy ban nhân dân tỉnh theo danh sách đính kèm;

 - Lãnh đạo UBND huyện A Lưới;

 Thời gian: 14 giờ 30 phút, ngày 29 tháng 7 năm 2022 (Thứ Sáu).

 Địa điểm: Phòng họp 02 (tầng 2, nhà B) Sở Tài nguyên và Môi trường, số

115 Nguyễn Huệ, thành phố Huế.

 Đề nghị thành viên Hội đồng thẩm định bố trí thời gian tham gia để việc

thẩm định đạt kết quả./.

 (Đề nghị UBND huyện A Lưới chỉ đạo Phòng Tài nguyên và Môi trường

phối hợp đơn vị tư vấn chuẩn bị nội dung và báo cáo trước Hội đồng thẩm định;

gửi hồ sơ, tài liệu cho các thành viên Hội đồng thẩm định trước 03 ngày để

nghiên cứu)

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT, QLĐĐ.

TM.HỘI ĐỒNG THẨM ĐỊNH

CHỦ TỊCH

GIÁM ĐỐC SỞ TÀI NGUYÊNVÀ MÔI TRƯỜNG

Lê Bá Phúc

Danh sách thành viên Hội đồng thẩm định

(Ban hành kèm theo Giấy mời số 439/GM-HĐTĐ ngày 25 /7/2022

của Hội đồng thẩm định)

1. Ông Lê Bá Phúc - Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường - Chủ tịch

Hội đồng thẩm định.

2. Ông Hồ Đắc Trường - Phó Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường -

Phó Chủ tịch Hội đồng thẩm định.

3. Các thành viên Hội đồng thẩm định

- Ông Lê Văn Cường -  Phó Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Ông Trần Bá Mẫn - Phó Giám đốc Sở Tài chính;

- Ông Nguyễn Phước Bửu Hùng - Phó Giám đốc Sở Xây dựng;

- Ông Phan Lê Hiến - Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh;

- Ông Trần Minh Long - Phó Giám đốc Sở Nội vụ;

- Ông Nguyễn Long An - Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn;

- Ông Nguyễn Văn Thành - Phó Giám đốc Sở Giao thông vận tải;

- Ông Nguyễn Tân - Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Ông Lê Viết Bắc - Phó Giám đốc Sở Y tế;

- Ông Nguyễn Lương Bảy - Phó Giám đốc Sở Công thương;

- Ông Bùi Thanh Dũng - Phó Giám đốc Sở Văn hóa và Thể thao;

- Ông Nguyễn Văn Phúc - Giám đốc Sở Du lịch;

- Ông Nguyễn Dương Anh - Phó Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông;

- Ông Hồ Đắc Quốc - Phó Tham mưu trưởng Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

- Ông Hoàng Văn Thành - Phó Giám đốc Công an tỉnh;

- Ông Dương Văn Thành - Chi cục trưởng Chi cục Quản lý Đất đai;

		2022-07-25T17:14:31+0700